
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr. Beruf PLZ Ort

LPL 9 PILZ 1 Pilz Peter Dr. 1954 Sozialwissenschafter 1220 Wien

LPL 9 PILZ 2 Bißmann Martha Dipl.-Ing.
in
 (FH) 1980 Energie- und Umweltmanagerin 8020 Graz

LPL 9 PILZ 3 Friessnegg Bertram Mag. 1988 Jurist 8542 St. Peter im Sulmtal

LPL 9 PILZ 4 Blancke Dorothea 1961 Flüchtlingskoordinatorin 8020 Graz

LPL 9 PILZ 5 Scheucher Markus Mag. 1950 Pensionist 8010 Graz

LPL 9 PILZ 6 Wenzl Christine Dipl.-Ing.
in
 Dr.

in
 mont. 1981 Angestellte 8700 Leoben

LPL 9 PILZ 7 Vogl Peter 1945 Malermeister 8605 Kapfenberg

LPL 9 PILZ 8 Maier Christina Mag.
a

1978 Heilmasseurin 8330 Feldbach

LPL 9 PILZ 9 Vigil Acedo Andreas 1980 Arbeiter 8051 Graz

LPL 9 PILZ 10 Hilgarter Ursula MA 1989 Germanistin 8020 Graz

LPL 9 PILZ 11 Weinberger Georg 1990 Controller 8020 Graz

LPL 9 PILZ 12 Zwerschitz Barbara 1969 Diplom-Pädagogin 8680 Mürzzuschlag

LPL 9 PILZ 13 Hilgarter Paul 1986 Student, Mechatroniker 9520 Treffen am Ossiacher See

LPL 9 PILZ 14 Friessnegg Marialuise 1954 Pensionistin 8542 St. Peter im Sulmtal

LPL 9 PILZ 15 Feigl Wolfgang 1958 Pensionist/Energiepionier 8160 Weiz

LPL 9 PILZ 16 Vigil Acedo Susana 1971 Angestellte 8051 Graz

LPL 9 PILZ 17 Peer Michael BSc 1992 Angestellter 5121 Tarsdorf

LPL 9 PILZ 18 Glinitzer Helmar 1986 Servicetechniker 8010 Graz

LPL 9 PILZ 19 Berger Raimund Mag. 1956 AHS-Lehrer 8530 Deutschlandsberg

LPL 9 PILZ 20 Daum Bernardo 1970 Elektrotechniker 8020 Graz

LPL 9 PILZ 21 Wiedner Joachim 1993 Angestellter 8443 Gleinstätten
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LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

RPL 6A 9 PILZ 1 Pilz Peter Dr. 1954 Sozialwissenschafter 1220 Wien

RPL 6A 9 PILZ 2 Bißmann Martha Dipl.-Ing.
in
 (FH) 1980 Energie- und Umweltmanagerin 8020 Graz

RPL 6A 9 PILZ 3 Scheucher Markus Mag. 1950 Pensionist 8010 Graz

RPL 6A 9 PILZ 4 Blancke Dorothea 1961 Flüchtlingskoordinatorin 8020 Graz

RPL 6A 9 PILZ 5 Vigil Acedo Andreas 1980 Arbeiter 8051 Graz

RPL 6A 9 PILZ 6 Maier Christina Mag.
a

1978 Heilmasseurin 8330 Feldbach

RPL 6A 9 PILZ 7 Glinitzer Helmar 1986 Servicetechniker 8010 Graz

RPL 6A 9 PILZ 8 Weinberger Georg 1990 Controller 8020 Graz

RPL 6A 9 PILZ 9 Hilgarter Paul 1986 Student, Mechatroniker 9520 Treffen am Ossiacher See

RPL 6A 9 PILZ 10 Daum Bernardo 1970 Elektrotechniker 8020 Graz

RPL 6B 9 PILZ 1 Feigl Wolfgang 1958 Pensionist/Energiepionier 8160 Weiz

RPL 6B 9 PILZ 2 Zwerschitz Barbara 1969 Diplom-Pädagogin 8680 Mürzzuschlag

RPL 6B 9 PILZ 3 Vigil Acedo Susana 1971 Angestellte 8051 Graz

RPL 6C 9 PILZ 1 Friessnegg Bertram Mag. 1988 Jurist 8542 St. Peter im Sulmtal

RPL 6C 9 PILZ 2 Hilgarter Ursula MA 1989 Germanistin 8020 Graz

RPL 6C 9 PILZ 3 Wiedner Joachim 1993 Angestellter 8443 Gleinstätten

RPL 6C 9 PILZ 4 Berger Raimund Mag. 1956 AHS-Lehrer 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C 9 PILZ 5 Peer Michael BSc 1992 Angestellter 5121 Tarsdorf

RPL 6D 9 PILZ 1 Vogl Peter 1945 Malermeister 8605 Kapfenberg

RPL 6D 9 PILZ 2 Wenzl Christine Dipl.-Ing.
in
 Dr.

in
 mont. 1981 Angestellte 8700 Leoben

RPL 6D 9 PILZ 3 Friessnegg Marialuise 1954 Pensionistin 8542 St. Peter im Sulmtal
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